Gemahl hatte, dem sie 2 Kinder, Friedrich und Rudolf, gebar, welche frühe gestorben sind, und dann, nachdem sie 1353 Wittwe geworden, den Grafen Friedrich von Zollern (den jungen Ritter zu Schalksburg) heirathete, welche Ehe kinderlos geblieben ist. *Sachs* II, 125. v. Stillfried und Märker, hohenzollerische Forschungen I, 152. Diese Mechtild, Gemahlin des Markgr. Hermann IX, scheint ältere Geschichtschreiber zu dem Irrthum veranlaßt zu haben, dem M. Hermann VII von Baden eine Mechtild, Gräfin v. Baihingen, zur ersten Gemahlin zu geben. S. unten Zeitschr. V Herrenalber Urkunden 1301, Jan. und oben Rechenshofer Urk. v. 23. April 1380, Ann. 9. — ³ Ensingen im O. A. Baihingen, an einem südlichen Ausläufer des Stromberges. — ⁴ beider Seits, gemeinschaftlich. — ⁵ entschieden, bestimmt. — ⁶ Das dem Kloster Rechenshofen näher gelegene Sachsenheim ist Klein-Sachsenheim. — ⁷ Weltgeistliche, Kapitelsgeistlichkeit.

Folgende 4 Urkunden lagen in dem Archive des Klosters Rechenshofen, gehören aber offenbar nicht zu demselben.

1227. — Jul. — Bischof Beringer von Speier und Abt Walther von Herren-Alb vergleichen die Pfarrei und Kaplanei zu Terdingen wegen Präsentationsrecht, Einkommen und seelsorglicher Verpflichtungen.

B. ¹ dei gracia Spirensis episcopus et W. ² abbas de Alba omnibus Christi fidelibus salutem in Christo. Ut rixarum et discordie ianua precludatur et uia pacis aperiatur de consilio maturo et prouido, lis, que orta fuit inter Gerhardum plebanum de Terdingen ³ et magistrum Eggihardvm, eiusdem ville capellanv, sopita fuit hoc modo. Gerhardus plebanus est eiusdem ville, et eius presentacio spectat ad dominos de Wizinloch ⁴. capelle vero presentacio, quam habet predictus Eggihardus, spectat ad claustrum de Alba ⁵. Item prefatus Gerhardus plebanus omnem decimam vini, frumenti, animaliv, tam magnam quam minvtam, ratione ecclesie sue percipiet, excepta quadam decima, que vocatur *forcehende*, quam capella habebit, et hec datur tantum in XII. vineis. Preterea eadem capella medietatem dotis equa lance percipiet, et ecclesia parochialis medietatem, excepta quadam vinea magna, que sita est ivxta ecclesiam parochiale, quam ecclesia parochialis habebit sine divisione. Item noualia, si qua sunt uel de nova erunt in terminis de Terdingen, ecclesia et capella equaliter divident inter se sine murmuratione. Plebanus etiam G. et eius successores plebi in Terdingen conmoranti in spiritvalibus prouidebit in baptismo, penitentia et sepultura, in quibus nullum respectum ad capellanv et eius successores plebes habebunt in Terdingen. Acta sunt hec anno M. CC. xxvii, inductione xv. mense Jvlio. Ad cuius rei perpetem memoriam